
Stonava
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Karviná GPS souřadnice: 49.816914N, 18.525177E

Nadmořská výška: 259 m n. m. První pís. zmínka: 1388 (636 let) Katastrální výměra: 1 387 ha

Počet obyvatel: 1 780 PSČ: 735 34

Adresa URL: www.stonava.cz

Počet obyvatel obce Stonava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

131 749 118 782 1 780

Historie počtu obyvatel obce Stonava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 131 749 118 782 -9 1 780
1.1.2023 136 750 119 784 -22 1 789
1.1.2022 141 756 128 786 -2 1 811
1.1.2021 143 762 128 780 -22 1 813
1.1.2020 140 782 136 777 17 1 835
1.1.2019 132 785 133 768 4 1 818
1.1.2018 133 773 126 782 -33 1 814
1.1.2017 135 791 131 790 -8 1 847
1.1.2016 137 790 128 800 -7 1 855
1.1.2015 138 803 127 794 7 1 862
1.1.2014 143 791 122 799 41 1 855
1.1.2013 132 779 119 784 1 814
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